Marca:

Scania/r 420 A4x2

Modelo:

Scania R-420 A 4x2 Hig. 3-Eixos/a 6x2 2p _die._

Ano de Fabricação/Modelo:

2008/2009
Cor:

PRETA

Renavam:

00986587575

Chassi:

9BSR4X20093637144

Cota de Participação:

3%
Código Fipe:

513170-7

Valor Fipe:

R$ 246.055,00 - Duzentos e quarenta e seis mil e cinquenta e cinco reais

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo:

3° EIXO

Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

3%
Plano de Assistência:

Plano Plano Ouro

Valor:

R$ 20.000,00 - Vinte mil reais

Placa:

JJU0C58

CRLV/Proprietário:

[...]

DAIANE P DOS SANTOS DA COSTA
Marca:

SR/GUERRA AG GR

Modelo:

SEMI-REBOQUE / CARROCERIA ABERTA

Ano de Fabricação/Modelo:

2012/2012
Cor:

CINZA

Renavam:

00475404769

Chassi:

9AA07133GCC111541

Cota de Participação:

3%
Plano de Assistência:

Plano Plano Ouro

Valor:

R$ 95.000,00 - Noventa e cinco mil reais

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o código 6616-B049-C1E4-25F4.

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo: Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

Plano de Assistência: